FÖRENINGSDOMARLISTA HILLE IF 2023  (ver 1)
	Namn
	Född
	
	Mobil
	Mail

	Tuva Röde
	04
	
	070-6604791
	tuvarode4@gmail.com

	Lova Sundelin
	04
	
	070-2142926
	lova.sundelin@gmail.com

	Rasmus Carlsson
	04
	
	070-8819340
	

	William Martelleur
	05
	
	070-0415333
	williammartelleur@outlook.com

	Tim Röstberg
	05
	
	072-5100213
	timrostberg@gmail.com

	Olle Moberg
	05
	
	072-7334210
	olle.moberg123@icloud.com

	Noah Boström
	05
	
	073-0748777
	noahbos123@outlook.com

	Anton Fredriksson
	05
	
	070-6775996
	antonfred05@gmail.com

	
	
	
	
	

	Ville Söderlund
	06
	
	072-7132611
	ville.soderlund06@gmail.com


	Hugo Ådvall
	06
	
	076-7743719
	hugoadvall@icloud.com

	
	
	
	
	

	Ludvig Hjertberg
	06
	
	072-7140202
	ludvig.hjertberg@outlook.com

	Hjalmar Stark
	06
	
	072-8886480
	starkhjalmar@gmail.com

	Aron Blackmon
	06
	
	072-5502655
	aron@blackmon.se

	Mira Sundelin
	06
	
	070-3697890
	mira.sundelin@skola.gavle.se

	Vera Norén
	06
	
	070-9846944
	vera.noren9@gmail.com

	Hampus Sjölander
	07
	
	072-2327140
	hampussjolander@outlook.com

	Maja Söderström
	07
	
	070-7209883
	maja.soderstrom@skola.gavle.se

	Elwira Andersson
	07
	
	070-2392370
	elwira@icloud.com.

	Filippa Jansson
	07
	
	072-2327277
	filippa.jansson@skola.gavle.se

	Engla Salander
	07
	
	070-2417212
	engla.salander@gmail.com

	Amanda Forsell
	07
	
	073-2303535
	amanda.forsell@skola.gavle.se

	Natnael Samson
	07
	
	073-3287375
	

	William Odén
	07
	
	070-2750177
	wille.oden2007@gmail.com

	Elias Bergfors
	07
	
	070-2156633
	elias.bergfors.e.b@gmail.com

	Sirak Tekle
	07
	
	070-2253807
	sirak.tekle@skola.gavle.se

	Leo Berggren
	07
	
	070-9273460
	hans.berggren@hotmail.com

	Olle Persson
	07
	
	070-8822001
	olle.persson@elev.prolympia.se

	Sigge Fälldin
	07
	
	073-3863988
	siggefalldin@gmail.com

	Oscar Norberg
	07
	
	076-1016176
	oscar.norberg17@gmail.com

	Edvin Andersson Ohlén
	07
	
	072-5643003
	edvin.a.ohlen@telia.com

	Hugo Bergman
	07
	
	073-6323871
	nilshugor@icloud.com

	Amanda Ytterbom
	08
	
	070-1708456
	amanda.oy08@gmail.com

	Stina Eriksson
	08
	
	070-2482070
	sstinaeriksson@gmail.com

	Ella Lindholm
	08
	
	073-8187437
	ella.lindholm08@gmail.com

	Tuva Lövgren
	08
	
	070-6187976
	tuvalovgren@icloud.com

	Ellen Lindblom
	08
	
	070-9506683
	ellenlindblom7@gmail.com

	Nora Andersson
	08
	
	070-3671117
	nora.1.andersson@skola.gavle.se

	Olivia Hillborg
	08
	
	076-1659926
	oliviahillborg.@gmail.com

	Ville Hållén
	08
	
	073-8201500
	villehallen@icloud.com

	Vincent Kristensson
	08
	
	070-5677062
	

	
	
	
	
	

	Hilda Stark
	09
	
	076-8964716
	hilda.stark@outlook.com

	Emma Ljung
	09
	
	076-1867690
	emmaljung09@icloud.com

	Amanda Salander
	09
	
	070-6929579
	amanda.le.salander@gmail.com

	Alva Edorsson
	09
	
	070-3390729
	alvaedorsson@icloud.com

	Elsa Björkman
	09
	
	070-3821126
	elsa_bjorkman@icloud. Com

	Agnes Kraft
	09
	
	076-8739126
	kraft.agnes@icloud.com

	Elly Röstberg
	09
	
	070-2115610
	ellyrostberg@gmail.com

	Kajsa Pettersson
	09
	
	073-3346627
	kajsa.p@gmail.com

	Linnéa Frisk
	09
	
	0760-660996
	linnea.a.frisk@gmail.com

	Enja Sundelin
	09
	
	072-2039425
	enja.sundelin@icloud.com

	Nelly Nilsson
	09
	
	076-8346802
	nellynilsson22@gmail.com

	Lovisa Gärdin
	09
	
	076-2924585
	lovisa.gardin@icloud.com

	Nathalie Stenström Boonma
	09
	
	079-3368440
	nathalie.stenstrom@icloud.com

	
	
	
	
	

	Viggo Bredberg
	07
	
	076-3419160
	viggop07@gmail.com

	Jacob Fristedt
	09
	
	073-0319423
	jacobfristedt@gmail.com

	Adam Liljeberg
	09
	
	072-2146469
	adislilja09@gmail.com

	Liam Danielsson
	09
	
	070-2970599
	liam_danielsson09@icloud.com

	Kalle Engström
	09
	
	070-3696607
	kalleking09@icloud.com

	Rasmus Lindström
	09
	
	070-3230420
	rasmusrio09@icloud.com

	Johan Norman
	09
	
	070-3544434
	salamanderjohan@icloud.com

	Svante Antoni
	09
	
	072-1525591
	svante@antoni.se

	Filip Theuer
	09
	
	079-3483846
	

	Hjalmar Edorsson
	09
	
	076-2461107
	hjalmar.edorsson@icloud.com

	Nemo Mattsson
	09
	
	073-3980021
	nemo.mattsson@icloud.com

	Lukas Eriksson
	09
	
	070-6903334
	lukas.o.eriksson@icloud.com

	Mellvin Knutson
	09
	
	070-3111068
	mellvin.j.knutsson@gmail.com

	Gustaf Rosendahl
	09
	
	073-8317618
	gustaf.rosendahl@gmail.com

	Albin Glaas
	09
	
	073-3323633
	albin.glaas@icloud.com

	Miliam Holm
	09
	
	073-6501131
	millejberg@iclud.com

	Axel Fernlund
	09
	
	072-3290277
	fernlundaxel@gmail.com

	Otto Grundstam
	09
	
	072-1729489
	grundestam.otto@gmail.com

	Viktor Normell Djurhed
	09
	
	076-2239841
	viktor.n.djurhed@gmail.com

	Anton Andersson
	09
	
	072-3500154
	antonandersson715@gmail.com

	Filip Eriksson
	09
	
	072-2135038
	filipmeriksson@icloud.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



 Arvoden;     3 mot 3, 100 kr (en domare används)
5 mot 5, 150 kr vid en match. 100 kr per match vid sammandrag.
                     7 mot 7, 200 kr. Vid två domare 150 kr per domare.
	9 mot 9,  350 kr per domare. Om två assisterande används, 250 kr per ass.
11 mot 11, 400 kr per domare. Om två assisterande används, 300 kr per ass.
Arvodet betalas bara ut mot bankkonto.
När föreningsdomare används vid DM-matcher och träningsmatcher gäller också då ovanstående arvoden. 
Domare skall var två år äldre än spelarna de dömer.  
Domaransvarig: Ove Lindholm, Persbackavändan 10D, 806 48 Gävle. Telefon,  
 070-3974717. Mail ob.lindholm@gmail.com 
